
Cерийный номер сертификата:
00DB22C1AEFA75A4E2DED01EEDC4996D73
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 01.10.2024 08:23
Срок действия: с 03.10.2023 по 26.12.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.10.2024 № 956

г. Холм

О переводе земельного участка из категории земли запаса в категорию 
земли сельскохозяйственного назначения

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О 
переводе земель или земельных участков из одной категории в другую» и 
Земельным кодексом Российской Федерации Администрация Холмского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести земельный участок площадью 105571 кв.м., с 
кадастровым номером 53:19:0090902:130, расположенный по адресу: 
Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный 
район, Красноборское сельское поселение, з/у 0090901/1, с видом 
разрешенного использования – «рыбоводство» из земель запаса в земли 
сельскохозяйственного назначения.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 
Холмского муниципального округа – бюллетене «Вестник Холмского 
муниципального округа» и разместить на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации 
муниципального района П.П. Голошубов

        


